
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 4§ Frftfett 4

i

OBJEDNÁVKA ČÍSLO .* 2022/1427/0ŽPAD
Hlavní činnost
ÍČ: 00063584

Bankovní spojem':    
Číslo účtu-   
U veřejnit v registru smluv: ANO / NE _ __

čís to Jeti nací;
Vyřizuje: Zánifee, Dav'd
Telefon: 261 i92 i93
E-mail: tiavid.7araba@|xaha4.cz
Uygřejnfao v registru srn tu v:. ANO - KF

ímramovská - vegetační ůoravy s.r.o. 
Mladoboleslavská 489, 19017 Praha

Dodavatel;
Adresa:
IČ: 27151514
plátce DPH
DIČ: €227151514
Plátce DPH uvádí čfsío tuzemského účtu registrovaného a Trefo] winého správcem tžaaž (§ 96 ZDPH).

Bankovní spojeni:  
Číslo účtu: 

Předmět plnění:
Dotiársí a Instalace !0 ks laviček MMCité Mieia 156t na dětskáhřiště U Kublova a ira dětské hřiště Ohradní (6 a 4}

l

\

Poznámka:
1
| čěňa'^eFlfTIi2500,00Kč,DPH2LM%: ÍŽ3ÍS~~~KčíJičtaSDPH 220Í2S,OQKč 
; Režim přeneseni daň, povinnosti: NE __ __________ __ _____ _

1 Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 cnů od doručeni faktury
odběrateli.

Termín dodání: do 15.10.2022
j Místo dodáni: __ _ Praha 4 ________________________ __ ____ ___ __________________
I Smluvní podmínky:

Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Pev inaost dodavatele twvtt» řidni pfeiinét plnění je vpiačna dnem, kdv je 
í předtočí plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako teřrrín dodáni-. Pň Sedáni předmětu plnění hade odbítató předán rozpis 

předávaného pSedměta pinžm Odftžrittó dodavafcfi potvídí převzetí předmětu plr>S«í- pfetbnřt pteSní v vaděnu retů odběratel povinen převzít Oáteratsl 
není povinen zapiatrí cenu za převzatý pfeťhnét plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předrařm plněni, Js-t* pkdwét ptofetí jtfudwtítem úpravy 
techmeké normy, CSN Si mezinárodni, .muší být technická norma dodržen# Ve Mate dodavatel svádí číslo objednávky odoěmteíe. nebo k ni připojuje 
kopn objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi termínu dodáni re strany- dodavatele je dodavatel povinen zapisíir odběrateli smluvní pokutu, a -o ve 

j výí-i 0 5 % % celtové ceny předmětu plném (včetné DPÍi je-li účtována) za UMý den následujte! po smluveném termínu dodám'. Pří nedodržení splatnosti
j ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodleni ve Výdi dle nařízeni vlády CR Změny v objednávce- c akceptaci zirčfi lze činit
i jen písemnou .tamtou. Faktum - daňový doklad za převzaté pinkni dodavatel vystaví a doručí odbít stcii nejpoalíjí do i dne kalendářního mčsfce

nasledtíiíeiho po převzetí plním. Pohledávku dodavatele za oťfWratefem kitapuuxní ceny je dodavatel upmvnčn postoupit pouze po dohodí s odbtostdcnt 
| Je vyíoúčeno. aby nabiakas nepodstatnými změnami učiňte* jednou smluvní stf«te«i jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky,
[ pokud ji druhá stran# neodmítne.

, jé-li dodav«el píiteera OPII, je povinen určit fe zaptecem' ceny pouze tuzemský účet patřící dodavatel: «gi««vaný «t správce daně dle f.96 část t ZDPH a 
f zveřejněny dle f 96 odsi. 2 ZDPÍ t. V pfipaáě žc do data'splatnosti faktury - daňovčfo dokladu nebude účet iw který má být provedena úhradazdasiteíníhu
i plnění zvefcpérr příjemce zdanitelného plném' pozastaví úhradu faktury daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účciém předcházeni
• dopadu ručení objednatele jato příjem*® zdanifalttébp fdnfeť (§ IW ZDPH; může objednatel postupovat wMStaífc způsobem pro zajištění DPH (S :0%

EDPHji ý. objednatel je oprávněn pří placeni ceny dlít su» ponížit o DPH, károu zapišti na ú&t správce dané., čímž bude cena díla co do teto části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprlvBřnl zástupná odběratele-. Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Pnuta 4, vedou® mítww a jejich zástupci. OWedaávkoa 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby arita objednávat bez předchozího rozpočtového ováíeni příslušného správce 
rozpočtu odbératsfc Objednávky-lze Smít do vý3» 209 tis. Kí bez DPH včet* RřekročWi zástupce odběratele sve oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odbírateie nezavazuje. Gbjednala-íi dodávky * služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci   
objednávka odběratele nezavazuje _________  _ ______ _________ ___________________________________________ ______

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 27.09.2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

 Michal Svoboda

'

     

Vodák Jaroslav
vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum: 27.09.2022

j Akceptace tíodavateiem: ANO / NE 
j. - Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum;


